
令和 4年 2月 

 

お客さま 各位 

 

融資関連手数料の新設及び改定のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 4年 4月 1日より、下記の各種手数料を変更させていただきますのでお知らせ

いたします。 

今後もより一層のサービスレベル向上に取組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心

誠意、精励いたします。 

敬具 

 

記 

 

1. 手数料変更日 

 

 令和 4年 4月 1日（金）お申込み受付分より 

 

2. 改定する手数料 

 

項目 新手数料 旧手数料 

新規取扱手数料 11,000円 ― 

事業性融資取扱手数料 3,300円 1,100円 

 

3. 手数料適用項目の拡大 

 

 融資実行手数料及び条件変更手数料について、一部のお借入れには手数料の適用を

しておりませんでしたが、今後は事業にかかるお借入れに対しては以下の手数料を適

用させていただきます。 

 なお、手数料適用有無の確認は店頭若しくは営業担当者にお問い合わせください。 

項目 新手数料 

事業性融資取扱手数料 3,300円 

条件変更手数料 5,500円 

 

上記の手数料は、全て消費税を含んで表示しています。 

以上 
 

 


